PREFEITURA DE ALEGRETE - RS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 7.188/2024

O PREFEITO DE ALEGRETE, no
uso de suas atribuições legais,
resolve:

IDENTIFICAÇÃO
MATRÍCULA NOME CARGO

31798 Auristela de Oliveira Fernandes Professor I

PEDIDO
PROCEDIMENTO A CONTAR DE DESCRIÇÃO

REENQUADRAR 28/12/2023 REENQUADRA

AMPARO LEGAL

Amparo Legal:

LC 0079/2023 de 28.12.2023

INFORMAÇÕES

REENQUADRA do cargo efetivo de PROFESSOR I - NÍVEL IV, CLASSE A, para o cargo efetivo de PROFESSOR I
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, a contar de 28/12/2023, em face a Lei Complementar 0079/2023.
Atendimento ao despacho do Secretário de Administração no memorando da Sec. de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
Memorando 19.932/2024.

PALÁCIO RUI RAMOS, em ALEGRETE, 11 de Dezembro de 2024.
Registre-se e publique-se:

Ato oficial Portaria - 7.188/2024        1/4

Ato oficial Portaria - 7.188/2024

De: MARCIO M. - SADM-DG-GEP

Para: SADM-DG-GEP - Gestão de Pessoas

Data: 11/12/2024 às 11:58:31

Setores envolvidos:

GP-VP, SADM, SADM-DG-GEP, SADM-DG-FP

REENQUADRA

Matrícula:

31798

Nome completo*:

Auristela de Oliveira Fernandes

Cargo*:

Professor I

Procedimento*:

REENQUADRAR

A contar de*:

28/12/2023

Informações*:

REENQUADRA do cargo efetivo de PROFESSOR I - NÍVEL IV, CLASSE A, para o cargo efetivo de PROFESSOR I  ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, a contar de 28/12/2023, em face a Lei Complementar 0079/2023. Atendimento ao

despacho do Secretário de Administração no memorando da Sec. de Educação, Cultura, Esporte e Lazer  Memorando

19.932/2024.

Amparo Legal:

 LC 0079/2023 de 28.12.2023

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

José Lucio Faraco 11/12/2024 12:29:44 1Doc JOSÉ LUCIO FARACO CPF 559.XXX.XXX-63

Jesse Trindade Dos Santos 12/12/2024 07:47:47 1Doc JESSE TRINDADE DOS SANTOS CPF 008.XXX.XXX-30

Ato oficial Portaria - 7.188/2024        2/4

Para verificar as assinaturas, acesse https://alegreters.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: AF5E-B85E-FF69-364D

Ato oficial Portaria - 1- 7.188/2024        3/4

  Ato oficial Portaria - 1- 7.188/2024

De: MARCIO M. - SADM-DG-GEP

Para: SADM-DG-FP - Diretoria de Folha de Pagamento

Data: 11/12/2024 às 12:00:24

Para análise e trâmites legais.

        4/4